РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Слюдянское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛЮДЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Слюдянского района

г. Слюдянка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.06.2020 № 395

О внесении изменений в постановление

администрации Слюдянского городского

поселения от 23.01.2013 г №31 «Об

утверждении перечня автомобильных дорог

общего пользования местного значения

Слюдянского городского поселения»

В связи с приведением автомобильных дорог в соответствие с нормативными

требованиями, руководствуясь ст.ст. 4, 5 Федерального закона от 08.11.2007г. № 257-ФЗ «Об

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  пунктом 1 части 1 ст.

17 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 10, 47 Устава Слюдянского муниципального

образования, зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции Российской

Федерации по Сибирскому федеральному округу 23 декабря 2005 года №RU385181042005001, с

изменениями и дополнениями, зарегистрированными Управлением Министерства юстиции

Российской Федерации по Иркутской области от 15 января 2020 года № RU385181042020001,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Слюдянского городского поселения

от 23.01.2013 г №31 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования

местного значения Слюдянского городского поселения» и читать приложение №1 в новой

редакции (Приложение №1).

2. Постановление администрации Слюдянского городского поселения от 10.09.2019 г. №

977 «О внесении изменений в постановление администрации Слюдянского городского

поселения от 23.01.2013 г №31 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего

пользования местного значения Слюдянского городского поселения» признать утратившим

силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Байкал-новости» или в приложении к

ней, а также на официальном сайте Слюдянского муниципального образования в сети

«Интернет» www.gorod-sludyanka.ru

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел дорожного

хозяйства, благоустройства, транспорта и связи администрации Слюдянского городского

поселения.

Глава Слюдянского

муниципального образования                                                                                           В.Н. Сендзяк

consultantplus://offline/ref=671819EC7B14DA363728F69772523586F34AFE6F5A81F21BD91C1343304F3CD45A4F6BE0371F92gFiDB
consultantplus://offline/ref=671819EC7B14DA363728F69772523586F34AFE6F5A81F21BD91C1343304F3CD45A4F6BE0371F95gFi3B
consultantplus://offline/ref=671819EC7B14DA363728F69772523586F346FA635A81F21BD91C1343304F3CD45A4F6BE0371E98gFiCB
consultantplus://offline/ref=671819EC7B14DA363728F69772523586F346FA635A81F21BD91C1343304F3CD45A4F6BE0371E98gFiCB
http://www.gorod-sludyanka.ru/

  Приложение № 1

к постановлению

администрации Слюдянского

городского поселения

от 19.06.2020 № 395

Перечень автомобильных дорог общего пользования

местного значения Слюдянского муниципального образования

№

п/п
Наименование автодороги

Протяженность,

метров

в т.ч. по видам

покрытия

Асфальт Грунт

1

Автомобильная дорога по улице

Амбулаторная
650 650

2 Автомобильная дорога по улице Байкальская 250 250

3 Автомобильная дорога по улице Бабушкина 650 650

4 Автомобильная дорога по улице Болотная 250 250

5 Автомобильная дорога по улице Васильева 1 000 1 000

6 Автомобильная дорога по улице Вербная 250 250

7 Автомобильная дорога по улице Горная  900 200 700

8 Автомобильная дорога по улице Горняцкая 600 350 250

9 Автомобильная дорога по улице Гранитная 400   400

10 Автомобильная дорога по улице Геологов 250   250

11 Автомобильная дорога по улице М.Горького 250   250

12 Автомобильная дорога по улице Гастелло 200   200

13 Автомобильная дорога по улице Д.Давыдова 400   400

14 Автомобильная дорога по улице Дорожная 200   200

15

Автомобильная дорога по улице

Железнодорожная
1 450 1 000 450

16 Автомобильная дорога по улице Заречная 600 200 400

17 Автомобильная дорога по улице Захарова 600 600

18 Автомобильная дорога по улице Зеленая 1 800 1 800

19 Автомобильная дорога по улице Куприна 1 000 1 000

20 Автомобильная дорога по улице Красина 500   500

21 Автомобильная дорога по улице Капотина 700 460 240

22 Автомобильная дорога по улице Каменная 400   400

23

Автомобильная дорога по улице

Кругобайкальская
600   600

24 Автомобильная дорога по улице Колхозная 800 800

25 Автомобильная дорога по улице Кутелева  1 500 1 100 400

26

Автомобильная дорога по улице

Комсомольская
1 800 1 500 300

27 Автомобильная дорога по улице Кирова 600 600

28 Автомобильная дорога по улице Карьерная 1 320 520 800

29 Автомобильная дорога по улице Карбышева 700 700

30

Автомобильная дорога по улице

Коммунальная
500 250 250

31

Автомобильная дорога по улице

Красноармейская
200   200

32

Автомобильная дорога по улице

Ленинградская
1 600 1 600

33 Автомобильная дорога по улице Ленина 400 400

34 Автомобильная дорога по улице Лермонтова 400   400

35 Автомобильная дорога по улице Л.Полуяхтова 700 700

36 Автомобильная дорога по улице Лазо 500   500

37 Автомобильная дорога по улице 8 Марта 200 200

38 Автомобильная дорога по улице Мичурина  600 600

39 Автомобильная дорога по улице Московская 900 900

40 Автомобильная дорога по улице Менделеева 800   800

41 Автомобильная дорога по улице Матросова 200   200

42 Автомобильная дорога по улице Маяковского 200   200

43 Автомобильная дорога по улице Мостовая 300   300

44

Автомобильная дорога по улице

Магистральная
400   400

45 Автомобильная дорога по улице Некрасова 700 700

46 Автомобильная дорога по улице Набережная 963 796 167

47 Автомобильная дорога по улице О.Кошевого 900 900

48 Автомобильная дорога по улице Озерная 500 500

49 Автомобильная дорога по улице Октябрьская 1 000 1 000

50 Автомобильная дорога по улице Островная 200 200

51 Автомобильная дорога по улице Панфилова 800 420 380

52

Автомобильная дорога по улице Парижской

Коммуны
2 500 2 500

53 Автомобильная дорога по улице Пушкина 1 500 1 000 500

54 Автомобильная дорога по улице Перевальская 6 000 5 000 1 000

55 Автомобильная дорога по улице Пролетарская 900 700 200

56

Автомобильная дорога по улице

Первомайская
1 200 1 200

57 Автомобильная дорога по улице Подгорная 500 150 350

58 Автомобильная дорога по улице Полевая 700 700

59 Автомобильная дорога по улице Песчаная 200   200

60 Автомобильная дорога по улице Ржанова 719 719

61 Автомобильная дорога по улице Рябиновая 300   300

62

Автомобильная дорога по улице 40 Лет

Октября
2 500 2 000 500

63 Автомобильная дорога по улице Советская 1 508 1 508

64

Автомобильная дорога по улице Слюдянских

Красногвардейцев
1 800 1 800

65 Автомобильная дорога по улице Строителей 400 400

66 Автомобильная дорога по улице Слюдяная 800 800

67 Автомобильная дорога по улице Солнечная 500   500

68 Автомобильная дорога по улице Свободы 400   400

69 Автомобильная дорога по улице Тонконога 1 500 1 500

70 Автомобильная дорога по улице Транспортная 300 300

71 Автомобильная дорога по улице Трактовая 200   200

72 Автомобильная дорога по улице Фрунзе 500 500

73 Автомобильная дорога по улице Флагопита 200   200

74 Автомобильная дорога по улице Чапаева 100   100

75 Автомобильная дорога по улице Черемуховая 300   300

76 Автомобильная дорога по улице Школьная 600 600

77 Автомобильная дорога по улице Шахтерская 800 800

78 Автомобильная дорога по улице Щорса 200 200

79 Автомобильная дорога по улице Энтузиастов 800 800

80 Автомобильная дорога по улице Гоголя 200   200

81

Автомобильная дорога по улице

Железнодорожная
300   300

82

Автомобильная дорога по улице Зои

Космодемьянской
500 500

83 Автомобильная дорога по улице Калинина 600 200 400

84 Автомобильная дорога по улице Линейная 1 500   1 500

85 Автомобильная дорога по улице Ленская 200   200

86 Автомобильная дорога по улице Островского 300   300

87 Автомобильная дорога по улице Профсоюзная 1 000   1 000

88 Автомобильная дорога по улице Рыбака 200   200

89 Автомобильная дорога по улице Серова 200   200

90

Автомобильная дорога по улице

Чернышевского
300   300

91 Автомобильная дорога по улице Мечтателей 150   150

92 Автомобильная дорога по улице Н.Пахабова 150   150

93

Автомобильная дорога  по переулку

Алтайский
300   300

94 Автомобильная дорога по переулку Ангарский 200   200

95 Автомобильная дорога по переулку Базовый  1 500 300 1 200

96 Автомобильная дорога по переулку Береговой  200   200

97

Автомобильная дорога по переулку

Безымянный
400 400

98

Автомобильная дорога по переулку

Брусничный
100 100

99 Автомобильная дорога по переулку Большой  300   300

100 Автомобильная дорога по переулку Березовый  200   200

101

Автомобильная дорога по переулку

Привокзальный
200 200

102

Автомобильная дорога по переулку

Волгоградский
200 200

103

Автомобильная дорога по переулку

Восточный
300   300

104

Автомобильная дорога по переулку М.

Горького
100 100

105 Автомобильная дорога по переулку Дачный 300   300

106

Автомобильная дорога по переулок

Известковый
300 300

107 Автомобильная дорога по переулку Ключевой  600   600

108

Автомобильная дорога по переулку

Красноармейский
500   500

109 Автомобильная дорога по переулку Кедровый  300   300

110

Автомобильная дорога по переулку

Красногвардейский
200 200

111

Автомобильная дорога по переулку

Коммунальный
200   200

112

Автомобильная дорога по переулку

Лермонтова
200   200

113

Автомобильная дорога по переулку Мало-

Болотный
200   200

114 Автомобильная дорога по переулку Малый  300   300

115 Автомобильная дорога по переулку Мирный  800 500 300

116 Автомобильная дорога по переулку Марта  300   300

117

Автомобильная дорога по переулку Ново-

Болотный
200   200

118

Автомобильная дорога по переулку

П.Осипенко
200   200

119 Автомобильная дорога по переулку Озерный  200   200

120

Автомобильная дорога по переулку

Пионерский
1 000 650 350

121 Автомобильная дорога по переулку Почтовый 100 100

122

Автомобильная дорога по переулку

Пакгаузный
200   200

123

Автомобильная дорога по переулку

Партизанский
300   300

124 Автомобильная дорога по переулку Песчаный  200   200

125

Автомобильная дорога по переулку

Пролетарский
300 100 200

126

Автомобильная дорога по переулку

Подгорный
200   200

127

Автомобильная дорога по переулку

Рудничный
500 500

128 Автомобильная дорога по переулку Речной  300   300

129

Автомобильная дорога по переулку

Родниковый
200   200

130

Автомобильная дорога по переулку

Слюдянский
200   200

131 Автомобильная дорога по переулку Слюдяной  200 200

132 Автомобильная дорога по переулку Саянский  300   300

133

Автомобильная дорога по переулку

Спортивный
150   150

134 Автомобильная дорога по переулку Скальный  50   50

135

Автомобильная дорога по переулку

Сибирский
500   500

136 Автомобильная дорога по переулку Тупик  300   300

137

Автомобильная дорога  по переулку

Телевизионный
500   500

138 Автомобильная дорога по переулку Трудовой  200   200

139

Автомобильная дорога по переулку

Цветочный
300   300

140 Автомобильная дорога по переулку Шаманка 11 160   11 160

141 Автомобильная дорога по переулку Талая  9 260 1 200 8 060

142

Автомобильная дорога Буровщина о.п.

«Садовая»
8 450   8 450

143

Автомобильная дорога по населенному пункту

Буровщина
12 538 350 12 188

144

Автомобильная дорога по проезду

Ретрансляторный
2 350   2 350

145

Автомобильная дорога по проезду Хамар-

Дабанский
1 290   1 290

146

Автомобильная дорога по проезду п.Сухой

Ручей
972 972

147

Автомобильная дорога по проезду

п.Буровщина
133 133

148

Автомобильная дорога по улице Новая

Ангарская (к СНТ «Ветеран»)
1 471 263 1 208

149

Автомобильная дорога по переулку

Ангарскому от ФАД Р-258 «Байкал» к

крайним земельным участкам

1 390   1 390

150

Автомобильная дорога п.Буровщина проезд

Садовый  к СНТ «Локомотив»
606  606

151

Автомобильная дорога от ФАД Р-258

«Байкал» к СНТ «Связист»
43   43

152

Автомобильная дорога от ФАД Р-258

«Байкал» к СНТ «Березка»
207   207

153

Автомобильная дорога от ФАД Р-258

«Байкал» к СНТ «Кедр»
49   49

154

Автомобильная дорога от ФАД Р-258

«Байкал» к СНТ «Источник»
363   363

155 Автомобильная дорога к СНТ «Перевал» 470 470 0

156

Автомобильная дорога от ФАД Р-258

«Байкал» к СНТ «Строитель»
38   38

157 Автомобильная дорога по мкр. Берёзовый 800 800

158

Автомобильная дорога, проезд к СНТ

«Ветеран»
432  432

  ИТОГО 133 932 55 567 78 365

Заведующий отделом дорожного хозяйства, благоустройства,

транспорта и связи администрации

Слюдянского городского поселения                                                                               Д.С. Осипова